·'

~ãf.ioiNiiÃ
Compelêncio Administrativo!

LEI N• 1170 DE 14 DE JUNHO DE 2013.

"Toma de Utilidade públicà a Associação
Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais do
Povoado Araçá, deste município de Chapadinha,
e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADINHA- MA, no uso de
suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica reconhecido como de utilidade pública a Associação
Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais do Povoado Araçá, deste
município de Chapadinha, Estado do Maranhão.

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua aprovação e publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete da Prefeita Municipal de Chapadinha!MA, 14 de junho de
2013.

MARIA DUCILE
Prefeita Municipal

Av. ?=esiden~e Vargas, n° 310, Cen~ro, Chapadinh~- ~~. CEP: 65.500- 000.

1

•

Competênt=ia Adminislrotiva!

SAN CÃO

Faço saber a todos os habitantes deste Municipio de Chapadinha,
Estado do Maranhão, que a Câmara Municipal de Chapadinha, aprovou e eu
sanciono o presente Projeto de Lei do Poder Legislativo n°. 07/2013, que
"torna de utilidade pública a Associação Comunitária dos Pequenos Produtores
Rurais do povoado Araçá, neste Município de Chapadinlta/MA, e dá outras
providencias", que agora passa a Lei n°. 1170/2013.

Esta Lei (n". 1170 de 14 de junho de 2013) entra em vigor na data

de sua publicação.

Chapadinha- MA, 14 de junho de 2013.

Maria Ducil e on · Cordeiro
Prefeita Municipal

CNPJ (MF) 06.117.709/0001-58
Av. Presidente Vargas, n.o 310 Centro, CEP 65500-000